

**Årsredovisning**  
för  
**Rörsystem i Kalmar AB**  
559379-5098

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Andersson, Styrelseledamot  
2026-04-13

Styrelsen för Rörsystem i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver VVS installationer.

Företaget har sitt säte i ROCKNEBY.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	1 850	2 780	3 093	1 527
Resultat efter finansiella poster	196	143	-50	350
Soliditet (%)	58,4	40,0	31,9	27,2

Omsättningen har minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	209 615	115 213	<b>349 828</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		115 213	-115 213	<b>0</b>
Årets resultat			115 147	<b>115 147</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>324 828</b>	<b>115 147</b>	<b>464 975</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 828
årets vinst	115 147
	<b>439 975</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	439 975
	<b>439 975</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 850 057	2 780 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 850 057</b>	<b>2 780 183</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-764 482	-1 434 610
Övriga externa kostnader		-220 517	-528 047
Personalkostnader	2	-648 488	-655 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 676	-5 975
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 642 163</b>	<b>-2 623 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>207 894</b>	<b>156 303</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 475	-13 233
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 440</b>	<b>-12 915</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>196 454</b>	<b>143 388</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>146 454</b>	<b>143 388</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 307	-28 175
<b>Årets resultat</b>		<b>115 147</b>	<b>115 213</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	366 323	372 298
Inventarier, verktyg och installationer	4	78 337	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>444 660</b>	<b>372 298</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>444 660</b>	<b>372 298</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 168	15 108
<b>Summa varulager</b>		<b>20 168</b>	<b>15 108</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 906	203 007
Övriga fordringar		1 903	59 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 937	23 432
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 746</b>	<b>285 621</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		380 951	270 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>380 951</b>	<b>270 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>467 865</b>	<b>571 057</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>912 525</b>	<b>943 355</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		324 828	209 615
Årets resultat		115 147	115 213
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>439 975</b>	<b>324 828</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>464 975</b>	<b>349 828</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		85 000	35 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>85 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		191 680	198 076
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>191 680</b>	<b>198 076</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 396	6 396
Leverantörsskulder		88 143	101 824
Skatteskulder		12 863	6 615
Övriga skulder		63 468	245 615
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>170 870</b>	<b>360 451</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>912 525</b>	<b>943 355</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 265	380 265
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>380 265</b>	<b>380 265</b>
Ingående avskrivningar	-7 967	-1 992
Årets avskrivningar	-5 975	-5 975
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 942</b>	<b>-7 967</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>366 323</b>	<b>372 298</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	81 038	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 038</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 701	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 701</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 337</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än fem	166 096	172 492
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år	25 584	25 584
	<b>191 680</b>	<b>198 076</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Kalmar

*Daniel Andersson*  
Daniel Andersson

2026-04-13